武威市发展和改革委员会
关于 4 月评标（评审）专家现场不良行为的通报

各评标（评审）专家：

为进一步规范评标（评审）活动，提高评标（评审）质量，

自觉维护评标工作秩序，保证评标（评审）活动公平、公正，

根据《武威市综合评标（评审）专家库专家管理办法》（武公管

办发〔2023〕7 号），现将 4 月参加公共资源交易项目的评标（评

审）专家不良行为记录情况和处理建议予以通报。

张荣评标（评审）专家在 4 月 24 日被抽中并确认后，未履

行请假手续不参加评标（评审），根据《武威市综合评标（评审）

专家管理考核评价细则》第六条第 3 款第 2 项和第八条之规定，

对该位专家扣 3 分，并暂停三个月评标资格，具体暂停时间为

2025 年 5 月 9 日至 8 月 8 日。

希望各评标（评审）专家从中吸取教训，引以为戒、加强

自律，严格按照法律法规和公共资源交易相关规定的要求，自

觉遵守评标纪律和行为规范，共同推进招标投标市场健康有序

发展。

附件：武威市公共资源交易评标（评审）专家考核评价汇总表

武威市发展和改革委员会

— 2 —

（此页无正文）

武威市发展和改革委员会

2025 年 5 月 12 日

抄送：市公共资源交易中心。

附件

4

序号
评标（评审）

专家
姓名

评标（评审）项目 项目类型 考核主体 违规违法行为 扣分依据 记录时间 扣分分值
累计扣分

分值

1 张荣

凉州区2025年“巾帼家

美积分超市”建设补助
项目

政府采购 交易中心
被抽中并确认后，未履行请假

手续不参加评标。

《武威市综合评标（评审）专

家管理考核评价细则》第6条第
3款第2项

2025.4.24 3 3

	附件：武威市公共资源交易评标（评审）专家考核评价汇总表